
ZARZĄDZENIE NR 847/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz  § 11 ust.1, ust.3 i ust.4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha uchwalonego 
Uchwałą Nr XL/455/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 września 2021 r., w sprawie uzupełnienia składu 
Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha VII kadencji 
Jagody Wawrowskiej, powołuję w skład  Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha VII kadencji Arkadiusza 
Belczyka - II Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu, wybranego w wyborach 
uzupełniających. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC47961-6459-4000-86C3-8679FB0EEF45. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


